2023年９月 28日

 各  位

                      会 社 名 エコナックホールディングス株式会社

                         代表者名 代表取締役社長  鈴 木 隆 太

                         （コード番号 ３５２１ 東証プライム市場）

                          問合せ先 管理部 野 村 嘉 之

（ＴＥＬ ０３－６４１８－４３９１）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の変更について決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株主優待制度変更の理由

   当社は 2018年３月より、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式へ

の投資魅力を高め、より多くの株主様に中長期的に当社株式を保有していただくことを目的

として株主優待制度を導入しております。

当社の株主優待制度は連結子会社が運営する温浴施設「テルマー湯 新宿店」でご利用い

ただけますご優待券を贈呈いたしております。

   2023年 10月１日に実施予定であります、株式併合の影響を勘案いたしまして、株主優待制

度の内容を以下のとおり変更することといたしました。

２．株主優待制度の変更の内容

変更内容 変 更 前

保有株式数 優待券封入枚数

  500 株以上 2,500 株未満 テルマー湯 新宿店 1 枚

 2,500 株以上 25,000 株未満 テルマー湯 新宿店 2 枚

25,000 株以上 テルマー湯 新宿店 3 枚

変更内容 変 更 後

保有株式数 優待券封入枚数

  300 株以上 1,200 株未満
テルマー湯 新宿店 1 枚

テルマー湯 西麻布店 1 枚

1 枚  1,200 株以上 12,500 株未満
テルマー湯 新宿店 2 枚

テルマー湯 西麻布店 2 枚

12,500 株以上
テルマー湯 新宿店 3 枚

テルマー湯 西麻布店 3 枚

3 枚
      （注）１．株主優待券の有効期間は、翌年６月末までとなります。

        ２．１枚につき１名様のご招待になります。

３．変更の時期

    2024年３月 31日現在の株主名簿に記載された当社株式３単元（３００株）以上を保有され

ている株主様から、変更後の株主優待制度を実施いたします。

以 上